
30/06/2023    S124
I. II. III. IV. VI.

Polska-Racibórz: Roboty budowlane

2023/S 124-393886

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szpital Rejonowy w Raciborzu
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 276225587
Adres pocztowy: Gamowska 3
Miejscowość: Racibórz
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Kod pocztowy: 47-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Praszelik - Przedstawiciel Inwestora Zastępczego
E-mail: przetargi@szpital-raciborz.org
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.szpital-raciborz.org

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

16/2023 Budowa budynku kotłowni wraz z inst. pomp ciepła oraz inst. fotowolt. dla zadania pn. „Głęboka modernizacja oraz zwiększenie udziału
energii poch. ze źr. odnawialnych w Szpitalu w Raciborzu
Numer referencyjny: 16/2023

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiotem zamówienia publicznego jest wykonanie robót budowlanych, dla inwestycji pn. Budowa budynku kotłowni wraz
z instalacją pomp ciepła oraz instalacją fotowoltaiczną dla zadania pn. „Głęboka modernizacja oraz zwiększenie udziału energii
pochodzącej ze źródeł odnawialnych w budynku Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka”. Zadanie dofinansowane ze
środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 2) Zakres zamówienia obejmuje: 1) Budowę
budynku kotłowni gazowej o kubaturze 1.144,01 m3 2) Budowę niezbędnej infrastruktury technicznej kotłowni obejmującej
instalacje wewnętrzne tj. instalacja wodociągowa, instalacja kanalizacji sanitarnej, instalacja gazowa i elektryczna, instalacja
przeciwpożarowa, centralnego ogrzewania wraz z technologią kotłowni; 3) Budowę instalacji dolnych źródeł ciepła dla pomp
ciepła; 4) Budowę instalacji fotowoltaicznej ustawionej na gruncie oraz budowę dojść, dojazdów i chodników; 5) Budowę
niezbędnej infrastruktury technicznej obejmującej instalacje zewnętrzne tj. przebudowę przyłącza gazu; 6) Wykonanie systemu
zarządzania BMS 7) Wykonanie badań archeologicznych. 8) Kompleksowa obsługa geodezyjna. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawiera dokumentacja budowlana i techniczna będąca załącznikiem nr 7-9 do SWZ oraz opis przedmiotu
zamówienia będący załącznikiem nr 12 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
45223500 Konstrukcje z betonu zbrojonego
45223000 Roboty budowlane w zakresie konstrukcji
45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków
45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane
45320000 Roboty izolacyjne
45432120 Instalowanie nawierzchni podłogowych
45410000 Tynkowanie

mailto:przetargi@szpital-raciborz.org?subject=TED
http://www.szpital-raciborz.org
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45261210 Wykonywanie pokryć dachowych
45421130 Instalowanie drzwi i okien
45443000 Roboty elewacyjne
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
45331110 Instalowanie kotłów
45231220 Roboty budowlane w zakresie gazociągów
45331100 Instalowanie centralnego ogrzewania
45332200 Roboty instalacyjne hydrauliczne
45332300 Roboty instalacyjne kanalizacyjne
45333000 Roboty instalacyjne gazowe
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
45312311 Montaż instalacji piorunochronnej
45442100 Roboty malarskie
45314320 Instalowanie okablowania komputerowego
45420000 Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Racibórz

II.2.4) Opis zamówienia:
2) Zakres zamówienia obejmuje: 1) Budowę budynku kotłowni gazowej o kubaturze 1.144,01 m3 2) Budowę niezbędnej
infrastruktury technicznej kotłowni obejmującej instalacje wewnętrzne tj. instalacja wodociągowa, instalacja kanalizacji
sanitarnej, instalacja gazowa i elektryczna, instalacja przeciwpożarowa, centralnego ogrzewania wraz z technologią kotłowni; 3)
Budowę instalacji dolnych źródeł ciepła dla pomp ciepła; 4) Budowę instalacji fotowoltaicznej ustawionej na gruncie oraz
budowę dojść, dojazdów i chodników; 5) Budowę niezbędnej infrastruktury technicznej obejmującej instalacje zewnętrzne tj.
przebudowę przyłącza gazu; 6) Wykonanie systemu zarządzania BMS 7) Wykonanie badań archeologicznych. 8)
Kompleksowa obsługa geodezyjna. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja budowlana i techniczna
będąca załącznikiem nr 7-9 do SWZ oraz opis przedmiotu zamówienia będący załącznikiem nr 12 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 30/10/2023
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa tego warunku udziału w postępowaniu

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Zgodnie z proponowanymi postanowieniami umowy zalacznik nr 6 do SWZ

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/08/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/08/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Platforma e-zamowienia- https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) Na ofertę składają się: a) Interaktywny „Formularz ofertowy” wypełniony i podpisany, b) Oświadczenie, o niepodleganiu
wykluczeniu z udziału w postępowaniu oraz oświadczenie spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. Przedmiotowe
oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD)- Formularz
interaktywny), stanowiącego do Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r.
ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego doku-mentu zamówienia. Informacje zawarte w JEDZ
stanowią wstępne potwierdzenie, że Wyko-nawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. c)
Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r o szcze-gólnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę – załącznik nr 5 do SWZ oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
oraz art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizują-cymi
sytuację na Ukrainie - wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 14 do SWZ. Oświadczenia składa się wraz z ofertą pod rygorem
nieważności w formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym). d)
Formularz cenowy – załącznik nr 13 do SWZ. W przypadku nie dołączenia i nie wypełnienia formularza ofertowego i cenowego
Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy. e) Wykaz osób - załącznik nr 2 do SWZ, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji
zamówie-nia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę, jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodo-wych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności wraz z informacją o
podsta-wie do dysponowania tymi osobami. Do wykazu osób Wykonawca załącza referencje potwier-dzające posiadanie
dodatkowego punktowanego doświadczenia Kierownika robót sanitarnych w ramach kryterium oceny ofert. f) Dowód wniesienia
wadium - w przypadku wadium złożonego w formie poręczeń lub gwarancji (w przypadku formy pieniężnej zaleca się, by dowód
dokonania przelewu został dołączony do oferty).h) Do oferty Wykonawca załącza również: - Pełnomocnictwo.- Zobowiązanie
podmiotu trzeciego (załącznik nr 10 do SWZ). Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby lub inny podmiotowy środek
dowodowy potwierdza, że stosunek łączący wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp
do tych zasobów oraz określa w szczególności: ● zakres dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby;
● sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego te zasoby przy
wykonywaniu zamówienia; ● czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach, którego Wykonawca
polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub
doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których wskazane zdolności dotyczą.- Oświadczenie wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia • Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, spośród
których tylko jeden spełnia warunek dotyczący uprawnień, są zobowiązani dołączyć do oferty oświadczenie, z którego wynika,
które roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni wykonawcy – załącznik nr 11 do SWZ. Zamawiający przed
wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym
terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia zgodnie z rozdziałem 6 pkt. 2)SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Środki ochrony prawnej (art. 505 ustawy Pzp) przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/06/2023

https://ezamowienia.gov.pl/pl/

	

